Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024 г. N 867

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.06.2023 N 432

В соответствии с Законом Владимирской области от 12.12.2014 N 147-ОЗ "О системах оплаты

труда работников государственных учреждений Владимирской области и признании утратившими
силу отдельных законов Владимирской области в сфере оплаты труда работников государственных
учреждений, финансируемых из областного бюджета", Законом Владимирской области от
04.10.2022 N 77-ОЗ "О Правительстве Владимирской области" Правительство Владимирской
области постановляет:

1. Внести в приложение N 1 к постановлению Правительства Владимирской области от
Владимирской области" следующие изменения:

Подпункт 1.6.3 пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

"1.6.3. Педагогических работников - 11600 рублей.".
Абзац 4 пункта 6.8 изложить в следующей редакции:

"- награжденным знаком "Отличник физической культуры и спорта", имеющим почетное
звание "Почетный работник сферы образования Российской Федерации" и другие ведомственные
почетные звания Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и
высшего образования Российской Федерации, название которых начинается со слов "Почетный
работник", - 10%;".

1.3. В разделе 3 "Вспомогательный персонал" приложения N 9 к Положению слова "уборщик
производственных и служебных помещений" заменить словами "уборщик служебных помещений".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор Владимирской области
А.А.АВДЕЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=75354AE0AFDF3B5F73C9BB6E27B1B4E1E99CA37E68C5937F24610F8DF25D1F6A7DB8A3111959C830A30A61B197BEE11243aDM1I
consultantplus://offline/ref=75354AE0AFDF3B5F73C9BB6E27B1B4E1E99CA37E6BCC9A7C2B6E0F8DF25D1F6A7DB8A3111959C830A30A61B197BEE11243aDM1I
consultantplus://offline/ref=75354AE0AFDF3B5F73C9BB6E27B1B4E1E99CA37E6BCC9B7A24600F8DF25D1F6A7DB8A3110B59903CA20B7FB096ABB7430581C3928F8A322470B6DC17a3M9I
consultantplus://offline/ref=75354AE0AFDF3B5F73C9BB6E27B1B4E1E99CA37E6BCC9B7A24600F8DF25D1F6A7DB8A3110B59903CA20A7CB993ABB7430581C3928F8A322470B6DC17a3M9I
consultantplus://offline/ref=75354AE0AFDF3B5F73C9BB6E27B1B4E1E99CA37E6BCC9B7A24600F8DF25D1F6A7DB8A3110B59903CA20B7EB992ABB7430581C3928F8A322470B6DC17a3M9I
consultantplus://offline/ref=75354AE0AFDF3B5F73C9BB6E27B1B4E1E99CA37E6BCC9B7A24600F8DF25D1F6A7DB8A3110B59903CA20A7DB890ABB7430581C3928F8A322470B6DC17a3M9I